e outros, integrantes do Sistema de Informática existente na
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:   48.777.457  FELIPE  DUARTE  DE
OLIVEIRA, CNPJ 48.777.457/0001-33;
VALOR GLOBAL: R$ 25.575,00 (Vinte e cinco mil quinhentos
e setenta e cinco reais);

São Paulo do Potengi/RN, 20 de maio de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara